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Чемпіонат U-19
2017/18 10-й тур, Матч №68

Субота, 21.10.2017, 15:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 12°C. Глядачі: 60

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Колесов Микита
6 Агапов Максим
10 Загоруйко Ігор (К)
4 Шакун Дмитро
5 Решетов Ігор
13 Піддубний Дмитро
16 Азізов Давронбек
14 Демченко Сергій
9 Сафіханов Емін
7 Плечій Ярослав
17 Алефіренко Даниїл

Запасні
18 Мацапура Дмитро
11 Білоцерковець Володимир
8 Левенець Михайло

Тренер
Баранов Василь

1 Суаіб Ібрагім
42 Польовий Олександр
90 Гвоздік Антон
33 Клименко Владислав
23 Долгов Петро
39 Максименков Денис
10 Тітаєвський Микита (К)
20 Шамугія Давид
11 Марійко Артур
17 Саблін Богдан
9 Вдовиченко Дмитро

Запасні
12 Варакута Данило
19 Велєв Вячеслав
96 Іванік Станіслав
69 Ратушняк Євгеній
75 Гейко Дмитро
18 Гулєватий Андрій
15 Урум Едуард

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Бондаренко Віктор
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Кревський Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 10-й тур, Матч №68
Субота, 21.10.2017, 15:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 12°C. Глядачі: 60

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
46' 11 Марійко Артур

19 Велєв Вячеслав

7 Плечій Ярослав 65'

9 Сафіханов Емін
11 Білоцерковець Володимир 67'

16 Азізов Давронбек 67'

69' 10 Тітаєвський Микита

13 Піддубний Дмитро
8 Левенець Михайло 70'

76' 20 Шамугія Давид
96 Іванік Станіслав

78' 69 Ратушняк Євгеній
15 Урум Едуард

4 Шакун Дмитро 87'

90' 23 Долгов Петро
18 Гулєватий Андрій

11 Білоцерковець Володимир 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


